

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Sieraków

64-410 Sieraków; Bucharzewo 153

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Sieraków w roku 2026” na pakiet: 01.L.01.04.07.08, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	12 271,00	44,35	544 218,85	8	43 537,51	587 756,36

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	9 740,00	48,71	474 435,40	8	37 954,83	512 390,23

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 035,00	84,63	426 112,05	8	34 088,96	460 201,01

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 355,00	199,28	270 024,40	8	21 601,95	291 626,35

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 569,00	100,72	158 029,68	8	12 642,37	170 672,05

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
-----	--------------------	------------------------------------	----------------------	----------------	-------	------------------------------------	-------------------------------------	---------------	----------------------	--------------------------------------

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	7,50	1 652,61	12 394,58	8	991,57	13 386,15
7	13	PORZB>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie bez wynoszenia i układania - dla 100% pokrycia powierzchni	HA	5,00	534,72	2 673,60	8	213,89	2 887,49
8	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	500,00	34,84	17 420,00	8	1 393,60	18 813,60
9	15	PORZ-ZRB	Porządkowanie zrębów z pozostałości drzewnych - mechaniczne	HA	2,00	2 787,20	5 574,40	8	445,95	6 020,35
10	17	PORZ-ROZD	Znoszenie i układanie pozostałości drzewnych do rozdrabniania	M3P	20,00	21,75	435,00	8	34,80	469,80
11	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	30,81	2 979,46	91 797,16	8	7 343,77	99 140,93
12	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	7,29	2 148,96	15 665,92	8	1 253,27	16 919,19
13	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	13,47	674,38	9 083,90	8	726,71	9 810,61
14	54	WYK-PASR	Zdarcie pokrywy na pasach - prace ręczne	KMTR	24,84	1 081,67	26 868,68	8	2 149,49	29 018,17
15	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	13,15	968,26	12 732,62	8	1 018,61	13 751,23
16	59	WYK-TAL60	Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm	TSZT	0,70	1 549,10	1 084,37	8	86,75	1 171,12
17	63	POP-TAL	Poprawianie talerzy - w poprawkach	TSZT	0,10	742,50	74,25	8	5,94	80,19
18	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	96,69	96,80	9 359,59	8	748,77	10 108,36
19	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	10,92	149,18	1 629,05	8	130,32	1 759,37
20	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	86,54	191,13	16 540,39	8	1 323,23	17 863,62
21	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	92,13	226,03	20 824,14	8	1 665,93	22 490,07

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
22	83	WYK-FREZ2	Przygotowanie gleby pługiem aktywnym bez pogłębienia	KMTR	592,16	114,15	67 595,06	8	5 407,60	73 002,66
23	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	68,47	598,06	40 949,17	8	3 275,93	44 225,10
24	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	19,38	1 148,37	22 255,41	8	1 780,43	24 035,84
25	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	57,28	774,65	44 371,95	8	3 549,76	47 921,71
26	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,10	327,60	32,76	8	2,62	35,38
27	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	3,24	464,59	1 505,27	8	120,42	1 625,69
28	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	148,48	45,32	6 729,11	8	538,33	7 267,44
29	114	ORKA-SOB	Wysiew nasion siewnikiem Sobańskiego wraz z wyoraniem bruzd	KMTR	24,00	99,75	2 394,00	8	191,52	2 585,52
30	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	30,00	1 074,70	32 241,00	8	2 579,28	34 820,28
31	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	58,00	1 876,05	108 810,90	8	8 704,87	117 515,77
32	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	11,00	3 009,60	33 105,60	8	2 648,45	35 754,05
33	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	8,00	541,43	4 331,44	8	346,52	4 677,96
34	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	45,08	1 361,35	61 369,66	8	4 909,57	66 279,23
35	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	61,18	1 464,73	89 612,18	8	7 168,97	96 781,15
36	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	2,50	1 031,06	2 577,65	8	206,21	2 783,86
37	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	22,90	970,85	22 232,47	23	5 113,47	27 345,94
38	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	7,94	471,59	3 744,42	23	861,22	4 605,64
39	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	248,00	78,47	19 460,56	23	4 475,93	23 936,49
40	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapęd raczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	200,00	43,30	8 660,00	8	692,80	9 352,80
41	161	SZUK-PEDM	Monitoring szkodników korzeni -dół o objętości 0,13 m3	SZT	80,00	35,00	2 800,00	8	224,00	3 024,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
42	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściółce metodą dwóch drzew próbnych	SZT	72,00	100,00	7 200,00	8	576,00	7 776,00
43	165	ZW-ZRĘB	Zwalczanie mechaniczne szkodników wtórnych poprzez zrębkowanie	M3	5,00	420,00	2 100,00	8	168,00	2 268,00
44	166	KOR-DRWI	Ręczne korowanie drewna wielkowymiarowego iglastego i niszczenie kory	M3	5,00	75,00	375,00	8	30,00	405,00
45	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	400,00	13,00	5 200,00	8	416,00	5 616,00
46	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	400,00	14,00	5 600,00	8	448,00	6 048,00
47	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	562,00	58,00	32 596,00	8	2 607,68	35 203,68
48	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	86,00	58,00	4 988,00	23	1 147,24	6 135,24
49	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	317,00	94,50	29 956,50	8	2 396,52	32 353,02
50	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	156,00	68,00	10 608,00	8	848,64	11 456,64
51	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	32,00	325,50	10 416,00	8	833,28	11 249,28
52	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	3,00	189,00	567,00	8	45,36	612,36
53	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	223,00	126,00	28 098,00	8	2 247,84	30 345,84
54	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	43,00	126,00	5 418,00	23	1 246,14	6 664,14
55	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	2,00	986,58	1 973,16	8	157,85	2 131,01
56	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	53,00	58,00	3 074,00	8	245,92	3 319,92
57	910	GOPP RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	4,00	58,00	232,00	23	53,36	285,36
58	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	4,00	94,50	378,00	8	30,24	408,24
59	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	24,00	68,00	1 632,00	8	130,56	1 762,56
60	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	32,00	58,00	1 856,00	8	148,48	2 004,48
61	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	14,00	126,00	1 764,00	8	141,12	1 905,12

Cena łączna netto w PLN	2 845 788,30
Cena łączna brutto w PLN	3 081 862,65